14
21
28

11
18
25

10
17
24

12
19
26

11
18
25
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MASTER EN INFANCIA EN

SITUACION DE DESPROTECCION,

ACOGIMIENTO RESIDENCIAL,
FAMILIAR Y ADOPCION

BILBOKO

HEZKUNTZA
FAKULTATEA

FACULTAD

DE EDUCACION
DE BILBAO

Calendario de la docencia presencial del Master para el curso 2019-

20207

OCTUBRE
M J V
2 3 4
9 10 11
16 17 18

23 24 25

30 31

NOVIEMBRE

M J V
1

6 7 8
13 14 15
20 21 22
27 28 29

FEBRERO
M J V

5 6 7
12 13 14
19 20 21
26 27 28

12
18
26

S
2
9

16
23
30

13
20
27

10
17

16
23
30

16
23

Docencia PRESENCIAL
Docencia ON LINE
Dias festivos

M

3
10
17
24
31

M

3
10
17
24

DICIEMBRE

M J V

4 5 6
11 12 13
18 19 20
25 26 27

MARZO
M J V

4 5 6
11 12 13
18 19 20
25 26 27

S

7
14
21
28

7
14
21
28

*El calendario para el curso 2020-2021 se cerrara mas adelante.

o = O

13
20
27

M

14
21
28

13
20
27

ENERO

M
1

8

J Vv
2 3

9 10

15 16 17
22 23 24
29 30 31

14
21
28

S D
4 5

11 12
18 19
25 26

ABRIL

M
1 2

8 9
15 16
22 23
29 30

11
18
25

12
19
26



4
11
18
25

Horario previsto:
Jueves: 9:00-14:00
Viernes: 9:00-14:00

M

5
12
19
26

MAYO

M ]

6 7
13 14
20 21
27 28

oo - <
© N W]

15 16 17
22 23 24
29 30 31

15:30-18:30
15:30-18:30
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Universidad
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30

31

Euskal Herriko
Unibertsitatea

JUNIO

M ]
3 4

10 11
17 18
24 25

12
19
26

BILBOKO

HEZKUNTZA
FAKULTATEA

FACULTAD

DE EDUCACION
DE BILBAO

13
20
27

13
20
27

14
21
28

JULIO

M ]
1 2

8 9
15 16
22 23
29 30

11
18

12
19
26



